
UCHWAŁA NR I.1.2024 
RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Miasta Wojcieszów 

Na podstawie  art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r.,poz. 609 ), uchwala się , co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Piotra Dajcz na przewodniczącego Rady Miasta 
Wojcieszów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Dajcz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B5B9DB-BEB8-46B8-B1A8-1634D91B646E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Zgodnie z art. 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r.poz. 609): 

1. Rada gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego i 1-3 wiceprzewodniczących 
bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, 
w głosowaniu tajnym. 

2. Zadaniem przewodniczącego jest wyłącznie organizowanie pracy rady oraz prowadzenie 
obrad rady. Przewodniczący może wyznaczyć do wykonywania swoich zadań 
wiceprzewodniczącego. W przypadku nieobecności przewodniczącego i niewyznaczenia 
wiceprzewodniczącego, zadania przewodniczącego wykonuje wiceprzewodniczący najstarszy 
wiekiem. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B5B9DB-BEB8-46B8-B1A8-1634D91B646E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I.1.2024 RADY MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-05-13T10:15:15+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




